ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 01 de Setembro de 2023                    Ed. nº 744                           PÁG. 1

DECRETO Nº 158/2023

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as leis vigentes,

DECRETA:

ARTIGO 1º. – Ficam nomeados os servidores, abaixo nominados para CONSTITUIR a Comissão
Permanente de Licitação, para quando necessário, tomar as providências de execução e julgamento das
licitações que venham a ser realizadas pelo Município de Rancho Alegre/PR, no período de 01/09/2023
até 31/12/2023, assim composta:

PRESIDENTE: MICHELY NUNES DA SILVA
MEMBRO: LUANA TEODORO DE JESUS
MEMBRO: LETÍCIA SANTANA MARQUES
SUPLENTE: ADRIANA CASAROTO ALCÂNTARA

ARTIGO 2º. – Compete à comissão o processamento e julgamento das habilitações preliminares e
propostas apresentadas pelos licitantes nos certames licitatórios instaurados, bem como, o julgamento
do pedido de inscrição no registro cadastral de fornecedores da Secretaria de Administração e
Planejamento, sua alteração e cancelamento.

ARTIGO 3º. – A comissão receberá toda a assessoria jurídica, quando solicitada, necessária ao
desempenho de suas atividades.

ARTIGO 4º. – Os trabalhos realizados em sessão serão secretariados por um dos membros da comissão,
indicado pela Presidente.

ARTIGO 5º. – A Presidente da Comissão de Licitação de que trata a presente, poderá assinar Editais,
Avisos e Ofícios dela decorrentes.

ARTIGO 6º. – Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos trinta dias
do mês de agosto de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:01.09.2023
16:15:01 -03

                             1 / 30